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Saksnr.: 007/25-28 Godkjenning av protokoll 
 

Følgende protokoll ble lagt frem for formell godkjenning: 

 

• Protokoll fra møte nr. 01/25-28 avholdt 27. oktober 2025 

 

Vedtak i saksnr. 007/25-28: 

Protokoll fra møte nr. 01/25-28 godkjennes. 

 

Saksnr.: 008/25-28 Årsregnskap 2025 
 

Innledningsvis orienterte økonomisjefen om at revisors beretning først vil bli oversendt 

etter at regnskapet er signert av forbundsstyret.  

 

Økonomisjefen redegjorde deretter for årsregnskapet for 2025 gjeldende ordinær drift, 

VM og konsolidert. Tilsvarende presentasjon ble gitt for forbundsstyret i helgens møte. 

Resultat etter finansposter viser et overskudd på 6 032 727 kroner. Det ble i møtet 

redegjort for avvikene. Kontrollkomiteen uttrykte tilfredshet med det som er levert. 

 

Det ble ytret ønske om et lisensregnskap. Dette føres, og fremlegges ifm. tingpapirene 

hvert tredje år, samt ifm. den midlertidige godkjenningen av regnskapet på ledermøtene. 

Lisensregnskapet danner for øvrig grunnlaget for den årlige fordelingen som gjøres til 

regionene, og vil bli gjort tilgjengelig for komiteen. Videre ble det ytret ønske om en 

oppstilling på Asbjørn Henriksens Fond til Håndballidrettens fremme. Dette fremgår av 

notene i årsregnskapet. I tillegg blir det ført eget prosjektregnskap gjennom året. 

 

Generalsekretæren orienterte om at klubbenes faktiske gjeld til NHF er stigende, samt 

hvilke virkemidler NHF lovmessig har anledning til å ty til. I helgens styremøte drøftet 

man sammen med styret i Norsk Topphåndball hvordan situasjoner håndteres i de 

tilfellene disse virkemidlene ikke gir ønsket effekt 

 

Presidenten orienterte avslutningsvis kort om planene for og arbeidet med Unity Arena, 

og hvordan det nå sammen med eierne av arenaen aktivt jobbes inn mot det politiske 

apparatet i kommunen og nasjonalt.  

 

Budsjett for 2026 

Generalsekretæren orienterte overordnet om budsjett for 2026, som ble vedtatt i helgens 

styremøte. Budsjettarbeidet har tatt noe lenger tid enn tidligere, noe styret har vært 

innforstått med. Generalsekretæren ga i den forbindelse en status knyttet til samarbeids-

partnere og hvordan en ikke forlengelse av avtaler har medført en inntektsreduksjon. 

Budsjettet vil bli gjort tilgjengelig for komiteen. 
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Styrets årsberetning for 2025 

Kontrollkomiteen registrerer med glede at antall medlemskap er tilbake etter pandemien, 

og ser frem til oppdaterte medlemstall når disse foreligger i løpet av juni 2026.  

 

Det ble stilt spørsmål til hvorvidt det merkes en økende vekst i inkluderings- og 

mangfoldsarbeidet, noe generalsekretæren kunne bekrefte. Det er bl.a. en stor vekst i 

rullestolhåndball. 

 

Generalsekretæren orienterte om at forbundsstyret har bedt om at en mesterskaps-

strategi fremlegges for ledermøtet i juni. 

 

Vedtak i saksnr. 008/25-28 

Kontrollkomiteen tar årsregnskap 2025 til orientering.  

 

Saksnr.: 009/25-28 Vedtaksmatrise for tingperioden 2025-28 
 

Generalsekretæren orienterte innledningsvis at vedtaksmatrisen for tingperioden ikke er 

oppdatert etter helgens møte i hhv. forbundsstyret og forbundsrådet. Enkelte av fristene 

som ble gitt på håndballtinget var noe ambisiøse, og følgelig har forbundsrådet gitt 

aksept til at dette kunne fremlegges i helgens møter. 

 

Følgende vil bli oppdatert i matrisen: 

 

• Forslag 7.2.1, aldersgrense for seniorspill, ble behandlet i helgens 

forbundsrådsmøte. Dagens 16-års grense ble vedtatt opprettholdt. 

 

• Forslag 7.4.2, IT-løftet: ble behandlet i helgens forbundsrådsmøte med følgende 

vedtak:  

 
«Forbundsrådet understøtter NLs syn på IKT i norsk håndball, og at denne er 

samkjørt med NIF og andre særforbund. Forbundsrådet er, i likhet med NL, 

spesielt opptatt av et modernisert TA til det beste for brukerne. På vegne av 

alle organisasjonsledd er alle innforstått med at dette vil kreve større 

investeringer i årene fremover.» 

 

• Forslag 7.4.3, fremtidige mesterskap: saken skulle vært lagt frem for 

forbundsrådet innen utgangen av januar, men ble forskjøvet til mars 2026 etter 

aksept fra forbundsrådet. Generalsekretæren fremla sin redegjørelse i helgens 

forbundsrådsmøte. 

 

• Forslag 7.4.4, organisasjonsutvikling: fremtidskonferansen ble avholdt i 

Trondheim 1.-2. november 2025 og NL har jobbet videre med en tiltaksliste etter 

dette. Listen ble lagt frem i helgens forbundsrådsmøte. 
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• Forslag 7.4.5, Bringserien: forslag til mandat og plan for evalueringsprosess ble 

fremlagt for forbundsrådet 2. november 2025, mens selve innstillingen fra 

arbeidet ble fremlagt i helgens forbundsrådsmøte. 

 

Forbundsstyret er med andre ord godt i rute med tingvedtakene. 

 

Vedtak i saksnr. 009/25-28: 

Kontrollkomiteen tar generalsekretærens redegjørelse til orientering. 

 

Saksnr.: 010/25-28 Prosess ansettelse ny landslagstrener menn 

senior 
 

Presidenten orienterte om prosessen som har pågått forut for styrets beslutning om ikke 

å forlenge kontrakten med hovedtrener.  

 

Det er gjennomført en evaluering av en uavhengig sammensatt arbeidsgruppe med 

relevant kompetanse innen toppidrett, ledelse og sport. Mandatet har vært å gi 

forbundsstyret et helhetlig beslutningsgrunnlag med vurderinger knyttet til ledelse, 

sportslig utvikling, prestasjonskultur og ressursbruk. Evalueringsarbeidet har bygget på 

innspill fra sentrale aktører i og rundt landslaget, og har identifisert både styrker og 

utviklingsområder. 

 

Når man nå skal ut i søken etter ny trener, er det en forutsetning for forbundsstyret at det 

gode utviklingsarbeidet i alle nivåer videreføres. Nåværende trener vil stå ut kontrakts-

perioden, og det er et mål om at ny trener skal være på plass innen 1. august. Det er i 

den forbindelse besluttet å oppnevne et ansettelsesutvalg basert på tilsvarende 

kompetanse som evalueringsutvalget. 

 

Vedtak i saksnr. 010/25-28: 

Kontrollkomiteen tar presidentens redegjørelse til orientering. 

 

Saksnr.: 011/22-25 Kort informasjon fra GS 
 

• NHF har for første gang passert 300 millioner kroner i omsetning, og 

egenkapitalen per 31. desember 2025 er den høyeste noensinne. Dette gir 

forbundet et godt økonomisk utgangspunkt. 

• Det er dialog med NTH knyttet til fordringer (klubber) 

• IT-strategien i egen regi har fullt fokus på TurneringsAdmin (TA). I all hovedsak 

bruker norsk håndball for øvrig idrettens systemer 

• VM-regnskapet sammen med en kort rapport og «rapport om avtalte 

kontrollhandlinger» er oversendt fra revisor til departementet 
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• Det var et flott arrangement i Steinkjer med full hall (inkl. markedsdag) 

• Prosessen med offentliggjøring av styrets beslutning knyttet til hovedtrener for 

landslag menn har gått bra 

• Alle prosessene etter håndballtinget har vært tidkrevende, men vi håper på 

«gode» vedtak 

• Forsikringskostnadene er fortsatt utfordrende, men jevnlige møter avholdes med 

Gjensidige for å se hvordan vilkårsendringene slår ut 

• Forbundsstyret hadde sitt årlige møte med revisor i fredagens styremøte. Her ga 

revisor noen betraktninger på hvordan kontroller på tvers i færre organisasjons-

ledd kan effektiviseres. Revisor skal følgelig inn i nasjonal ledergruppes møte i 

april. 

 

Vedtak i saksnr. 011/25-28: 

Kontrollkomiteen tar informasjonen fra generalsekretæren til orientering. 

 

 


